Istitute-Ommicompransiva ﬂr_'m\.‘ﬁﬁ!ﬁ'}ﬁ‘{O‘D‘I—S‘_E-T"I‘O‘“=ﬁ?%ﬂ%2ﬁ%hﬁ%ﬁ%ﬁﬁ#@ﬁﬁﬁﬁ?ﬁﬁﬁ@ﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁmﬁm
Protf, 0002742/U del 08/03/2018 12:44:20

Liceo Artistico - Scuola Sec. di | grado e 2,

e
Liceo Artistico: via Canali, 27 - 06124 PERUGIA - C. F. 80008820542 i\-\'—' “
Tel +39 0755051538 - Fax +39 0755056058 - e_mail pgsd03000p@istruzione.it __'.L}__ a\\‘§‘_‘\)

Scuola Sec. di | grado: viale Roma, 15 - 06121 PERUGIA \ ~ |
Tel +39 0755722086 - Fax +39 0755722086 ‘ ;snmo%*ﬁ QFPQJSNO

url: www.liceoartisticopg.it - www.mediadibettopg it 5. di BETTO

=

Prot. Dig. n. vedi segnatura Perugia, vedi segnatura

YERBALE DI APERTURA BUSTE , COMPARAZIONE E AGGIUDICAZIONE
PER LA FORNITURA DI MATERTALE EDILE

1l giorno 5 marzo 2018 alle ore 12.30 nei locali della presidenza dell’Istituto Omnicomprensivo “B.
di Betto” di Perugia, in Via Canali, 27, si riunisce la Commissione acquisti, nominata con prot.
12270/C1 del 29/12/2017, per Papertura delle buste con le offerte pervenute riguardanti la fornitura
di materiale edile rif. Lettera di invito prot. n. 2176/U del 22/02/2018.

Risultano presenti: il Dirigente Scolastico Francesca Cencetti, il D.S.G.A. sig.ra Ivana Zambri e I’
A.A. Monica Tiecco.

Non ¢ presente alcun rappresentante legale delle ditte invitate.

Premesso
Che sono state invitate le seguenti ditte:
1} MEGACOLOR SRL - Perugia - PG;
2)  MONDO CERAMICA SRL- Corciano - PG;
3) FERRAMENTA SEVERI - Perugia - PG;
4) CENTREDILE SRL - Perugia - PG;
5) MERICAT SRL — Perugia - PG,
Che sono pervenute, entro le ore 12.00 del 05 marzo 2018, n. 1 offerte della seguente ditta;
1) MONDO CERAMICA SRL; - '

Il plico della ditta & pervenuto in tempo utile e risulta perfettamente sigillato ed integro.

Quindj, si procede all’apertura della busta.

Viene aperta ed esaminata la busta con !’offerta presentata at fine dell’ammissione alla procedura di
valutazione. I fogli presenti nella busta vengono di seguito collazionati, numerati progressivamente
e siglati.

La documentazione amministrativa risulta regolare.

Quindi si passa all’analisi deli’offerta economica mediante la compilazione del prospetto allegato al

presente verbale.
La commissione, secondo i criteri previsti dalla lettera di invito, attesta conformita della richiesta,



DECRETA
- diaggiudicare alla Ditta Mondo Ceramica s~ Via Circonvallazione Nord, sc- Deruta —PG, in caso di
necessita I’acquisto dei seguenti prodotti:

Argilla rossa in pani

Gesso ceramico ballette 25 kg
Gomma siliconica plasmabile
Gomma siliconica liquida

Linoleum spess. 2,5mm-12,5x18
Linoleum spess. 2,5mm-15x25
Linoleum spess. 2,5mm-12,5x20
PVC (lastre) mm3 70x100- conf.12 pz
PVC (lastre) mm3 40x50- conf.12 pz
Stecchi in legno

Spatole belle arti

Spatole gomma per modellazione
Spatole legho per modellazione
Spatole metallo per modellazione
Rullo in gomma per linoleum cm 20
Alluminio anodizzato rame cm 10x15
Alluminio anodizzato rame cm 15x20
Alluminio anodizzato rame cm 20x30
Alluminio anodizzato rame em 30x40
Fogli rame cm 10x15

Fogli rame ¢cm 15x20

Fogli rame cm 20x30

Fogli rame ¢cm 30x40

Il presente verbale di aggiudicazione viene pubblicato sul sito scolastico.

Alle ore 13,00 la seduta & chiusa.

Il presente verbale che consta di n. 2 (due) pagine numerate progressivamente ¢ vidimate dalla
commissione valutazione viene pubblicato all’ Albo on line della scuola.

I Componenti della Commissio}je

I DIRIGENTE SCOLASTICO
(Francesca Cencetti) ........[.... L\ 7 WV =

II DIRETTORE S.G.A.

(Ivana Zambri)  ..........

ASS. AMMISTRATIVO =
(Monica Tiecco) ..., ff@t{.‘ AQ:Z :ﬂﬂgﬁ




